
Storhøj Grundejerforening – Bestyrelsens beretning 2021 

 

Vi har afholdt 3 fysiske bestyrelsesmøder, en del telefon og mail møder på grund af Covid-19. 

Der er sat gang reparation af vores veje. Vi har ikke haft de store problemer med oversvømmelser 

efter Grib vand spildevand har lukket gamle rensning anlæg, og ikke længere lukker vand ud i 

Tinkerup Å. 

Vi har sagt farvel til vores Formand, Anders Gundersen, bestyrelses medlem, Poul Christoffersen, 

samt suppleant Steen Hjort Ibsen, de har solgt deres  sommerhuse i det forgangne år. 

I 2020 satte Grib Vand Spildevand en undersøgelse i gang for at finde Grundejere der ledte deres 

tagvand ud i kloarken. De har fået påbud om at etablere faskiner. 

Der er i 2020-2021 solgt ? sommerhuse i vores område. Vi siger velkommen til de nye medlemmer. 

Vedrørende for høje hastigheder på vores veje, så er vi i gang med at undersøge om det projekt på 

Fredensvej kan bruges hos os?  

Vi har haft kontakt til Formanden fra Grundejer foreningen, Preben Gottlieb, vedrørende ansøgning 

hos Politi og Kommunen. De har etableret 4 trafik chikaner. Det er en anlægsgartner til at ansøge 

og etablere de 4 chikaner, pris 150.000, kr. 

Bestyrelsen har haft kontakt til 2 af husejerne for at høre om effekten af disse chikaner. De siger at 

dem der ikke respekterede fart grænserne før ikke gør det nu heller, men generelt er hastigheden 

kommet ned. 

Vi har indgået aftaler med et lokalt firma om græsslåning af stien mellem Storhøjs Allé og 

Birkedalen samt oprensning af vores vej brønde et par gange om året. 

Der ud over har Vi erfaret fra en lokal ejendomsmægler at grunden syd for vores område ud til 

Almevej er blevet solgt. Der skal være en udstykning på 8 sommerhus grunde. 

Kontingent betaling via PBS, vi mangler stadig grundejere der ikke er tilmeldt denne ordning. 

Vi er ikke klar over hvor mange der bruger vores hjemmeside, vi håber den er til gavn for vores 

medlemmer? 

 

Her til sidst vil jeg som fungerende Formand sige tak for det store arbejde Anders, Poul og Steen 

har udført for foreningen. 

De tilbageværende 4 medlemmer af bestyrelsen skal også have et par ord med på vejen. Tak for 

indsatsen til jer alle og på vores vegne håber vi at får nogle nye medlemmer til bestyrelsen. 

 

Med venlig hilsen 

 

Fungerende Formand 

Birger Stilling 

 

 


